08/22  V1.1 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
皓睿泛光灯三代
规格书
产品特性和优势
坚固可靠
	— 压铸铝外壳
	— 采用钢化玻璃，达到IK07的高抗冲击性

10
皓睿泛光灯三代
订货信息
皓睿泛光灯三代皓睿泛光灯三代
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN10 EAN40
LEDCOMFO FL V3 30W 840 SY 12X1 OSRAM 30W 4000K 100° AM291400055 4062172058018 4062172058025
LEDCOMFO FL V3 30W 857 SY 12X1 OSRAM 30W 5700K 100° AM291410055 4062172058032 4062172058049
LEDCOMFO FL V3 45W 840 SY 5X1 OSRAM 45W 4000K 100° AM291420055 4062172058056 4062172058063
LEDCOMFO FL V3 45W 857 SY 5X1 OSRAM 45W 5700K 100° AM291430055 4062172058070 4062172058087
LEDCOMFO FL V3 95W 840 SY 5X1 OSRAM 95W 4000K 60° AM291440055 4062172058094 4062172058100
LEDCOMFO FL V3 95W 857 SY 5X1 OSRAM 95W 5700K 60° AM291450055 4062172058117 4062172058124
LEDCOMFO FL V3 160W 840 SY 3X1 OSRAM 160W 4000K 60° AM291460055 4062172058131 4062172058148
LEDCOMFO FL V3 160W 857 SY 3X1 OSRAM 160W 5700K 60° AM291470055 4062172058155 4062172058162
LEDCOMFO FL V3 190W 840 SY 3X1 OSRAM 190W 4000K 60° AM291480055 4062172058179 4062172058186
LEDCOMFO FL V3 190W 857 SY 3X1 OSRAM 190W 5700K 60° AM291490055 4062172058193 4062172058209
LEDCOMFO FL V3 95W 840 AS 5X1 OSRAM 95W 4000K 110° × 40° AM291500055 4062172058216 4062172058223
LEDCOMFO FL V3 95W 857 AS 5X1  OSRAM 95W 5700K 110° × 40° AM291510055 4062172058230 4062172058247
LEDCOMFO FL V3 160W 840 AS 3X1 OSRAM 160W 4000K 110° × 40° AM291520055 4062172058254 4062172058261
LEDCOMFO FL V3 160W 857 AS 3X1 OSRAM 160W 5700K 110° × 40° AM291530055 4062172058278 4062172058285
LEDCOMFO FL V3 190W 840 AS 3X1 OSRAM 190W 4000K 110° × 40° AM291540055 4062172058292 4062172058308
LEDCOMFO FL V3 190W 857 AS 3X1 OSRAM 190W 5700K 110° × 40° AM291550055 4062172058315 4062172058322